
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
Nacimiento 
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correo 

 

 

 

 

 2022 

 

05/2021 

 

 

 

 

Técnica de proyecto  

Técnica de Proyectos de 

Cooperación y EpDCG 
 

01/12/1998 
 

España  

Contratada 

natalia.iriarte@fundacionfabre.org 

 

 

 

 

Experiencia 

Técnica de proyectos en Colombia 
Fundación Carulla-aeioTU 

TFG en Educación para el 
Desarrollo Sostenible en las 
agendas internacional, nacional y 
regional  
Universidad de Navarra  
 
  

 

 

2021 

2016 

 

2021 

2016 

 

2021 

2023 
 

 

2020 

 
 

 

2020 
 
 

 

Formación 

Grado en Educación Infantil 
Universidad de Navarra 

 

 

Grado en Pedagogía 
Universidad de Navarra 
 
Máster en Cooperación al Desarrollo 
Universidad Politécnica de Valencia 

 

Cursos 
 
 
Módulo especializado sobre Niños y 
Cambio Climático.  
UN CC: Learn y UNICEF  
 
Justice in matters involving Child Victims. 
General Programme.  
UNODC y UNICEF 

 

 

Idiomas 

Español Inglés (B2)

 

VITAE 

Natalia Iriarte Barrado 

mailto:natalia.iriarte@fundacionfabre.org


 


